
OPLEV HÅNDPLUKKEDE FILMPERLER 
I REPRISE TE ATRET:

EN FROKOST PÅ BJERGET
UST YRLIG
FERSKENLUNDEN
JULES & JIM
DEN BL Å K AFTAN
L ÆRERVÆRELSET



EN FROKOST PÅ BJERGET TORSDAG D. 8. FEBRUAR KL. 15.00
LØRDAG D. 10. FEBRUAR KL. 11.00

USTYRLIG
Malou Reymann (’En helt almindelig familie’), 
er tilbage med endnu et gribende drama. Året 
er 1933, og samfundet har meget bestemte 
forventninger til, hvordan unge kvinder skal 
opføre sig. 17-årige Maren er vild og uregerlig, så 
hun bliver sendt på kvindeanstalten Sprogø for 
at blive tilpasset. Opholdet på Sprogø har dog 
den modsatte effekt på Maren, som får tændt en 
gnist i Sørine, der efter seks år på anstalten ellers 
har rettet ind efter tidens normer og anstaltens 
forventninger. Langsomt får de opbygget en 
fortrolighed og et venskab, der ender med at få 
alvorlige konsekvenser for dem begge.
(2 timer og 15 min.)

TORSDAG D. 7. MARTS KL. 15.00
LØRDAG D. 9. MARTS KL. 11.00

FERSKENLUNDEN I CATALONIEN
Årets spanske Oscar-kandidat er ikke kun en 
varm fortælling fra et udfordret landsted, men 
også et på én gang personligt og ømt portræt 
af Solé-familien fra Alcarràs i Catalonien. Hver 
sommer samles de omkring årets fersken-
plukning, men denne sommer kan blive den 
sidste. Landejeren har nye planer for området, 
og ferskentræerne skal vige pladsen for solcel-
lepaneler. Det skaber splid i den ellers stærkt 
sammensvejsede familie. Og fremtidsudsigterne 
er dystre, for familiens skøde er aldrig under-
skrevet, men er gået i arv mundtligt – helt tilbage 
fra borgerkrigens tid. Filmen vandt Guldbjørnen 
i Berlin i 2022.   
(2 timer)

TORSDAG D. 11. APRIL KL. 15.00
LØRDAG D. 13. APRIL KL. 11.00

Hjertevarmt og billedskønt fransk drama. 
Vincent (Lambert Wilson) har alt her i livet. Det 
eneste, hans liv ikke rummer fuldt ud, er den dér 
ubestemmelige følelse af at være lykkelig. Men 
en skønne dag på vej mod et vigtigt møde stre-
jker hans smarte bil oppe på en bjergvej langt 
fra storbyens sikre favntag. Ikke så langt derfra 
lever Pierre (Grégory Gadebois) synligt afsondret 
fra det moderne samfund midt ude i den skønne 
natur, men har også tilstrækkeligt i det – eller har 
han? Deres veje krydser hinanden, da Pierre på 
sin helt egen sammenbidte facon tilbyder Vin-
cent sin hjælp og en frokost. Med den skønneste 
udsigt over bjergene begynder noget at dukke 
frem i Vincent. Dagen efter vender han tilbage.
(1 time og 35 min.)



JULES OG JIM TORSDAG D. 5. SEPTEMBER KL. 15.00
LØRDAG D. 7. SEPTEMBER KL. 11.00

Mesterinstruktøren François Truffauts ’Jules og 
Jim’ fra 1962 er en af den franske 1960’er-ny-
bølges vigtigste film og én af periodens absolut 
største publikumssucceser. Jules og Jim er 
bedste venner og deler en fælles interesse for 
kunst, litteratur og ikke mindst kvinder. Ind i 
deres forhold træder en smuk og vild pige, som 
de begge forelsker sig hovedkulds i. Men det 
bliver Jules, der gifter sig med hende. År senere 
træder Jim ind i deres liv igen, og det klassis-
ke trekantsdrama udfolder sig på ny. Filmen 
er en hyldest til den passionerede kærlighed, 
til vildskaben og friheden og ikke mindst til 
venskabet, der overvinder det hele. 
(1 timer og 45 min.)

DEN BLÅ KAFTAN TORSDAG D. 10. OKTOBER KL. 15.00
LØRDAG D. 12. OKTOBER KL. 11.00

’Den blå kaftan’ er en elegant sammenvævet 
kærlighedshistorie fra medinaen i Salé – lige 
nord for den marokkanske hovedstad Rabat. 
Her driver ægteparret Halim (Saleh Bakri) og 
Mina (Lubna Azabal) en kaftanbutik sammen 
med den unge lærling Youssef (Ayoub Missioui), 
som deler den samme passion for syning som 
hans læremester Halim. Det delikate håndværk 
er i forvejen udfordret af den stadigt mere 
industrialiserede klæde- og modebranche, da 
Halim langsomt begynder at fatte mere end bare 
professionel interesse for sin unge protegé. ’Den 
blå kaftan’ er en - på overfladen - nedtonet, næn-
somt skildret kærlighedshistorie - fuld af varme, 
empati og liflige dufte.
(1 time og 58 min.)

LÆRERVÆRELSET TORSDAG D. 7. NOVEMBER KL. 15.00
LØRDAG D. 9. NOVEMBER KL. 11.00

Carla Nowak er en ung folkeskolelærer, der 
underviser 7. klasse i gymnastik og matematik. 
Forskellen på Carla og så mange andre er 
hendes idealistiske tilgang til lærergerningen, 
men en række tyverier gør livet surt for alle 
på lærerværelset. Da en dreng med tyrkisk 
baggrund bliver anklaget, beslutter Carla sig 
for at undersøge sagen nærmere. Ved hjælp 
af kameraet på sin computer, viser det sig, at 
tyven måske i virkeligheden nærmere er skolens 
sekretær, men her opstår så det store dilemma. 
Hun er nemlig mor til en af hendes dygtigste 
elever, Oskar på 13. Det fremragende drama er 
Tysklands Oscar-kandidat 2024 og høstede store 
anmelderroser herhjemme. 
(1 time og 48 min.)



FILMKLUBBEN  er for den del af Reprise Teatrets publikum, for 
hvem det er vigtigere at se en god film, end at se den før alle andre. 
Vi har udvalgt seks af de bedste titler fra de forrige sæsoner og 
tilbyder filmene til favorabel klubpris. 

Filmene vises udvalgte torsdage (kl. 15.00) og lørdage (kl. 11.00) i 
månederne februar-marts-april og september-oktober-november.  
Man kan selv vælge hvilken dag, man vil se filmen. 

SOM MEDLEM FÅR MAN ADGANG TIL 6 FORESTILLINGER. 
PRISEN ER 270 KR.

Medlemskab kan købes på Reprisens hjemmeside. Her bliver du ført 
videre til Billetto, hvor du kan købe et medlemskab med 
betalingskort eller Mobilepay. Medlemskab købt online skal 
omsættes til fysiske billetter i Reprise Teatret, gerne en uge før første 
forestilling. 

Du kan også købe dit medlemskab direkte i Reprisens billetsalg. 
Så får du dine seks billetter med det samme – og slipper for at betale 
Billettos billetgebyr.

Gæstebilletter kan købes til alle forestillinger til 65 kr., såfremt der er 
ledige pladser i salen. 

Med venlig hilsen 
REPRISE TEATRET

REPRISE TEATRET, ØVERØDVEJ 12, 2840 HOLTE
REPRISEN@RUDERSDAL.DK

REPRISEN.DK 
TLF: 45421026


